

İLLER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Adana	837	94	25,41	166	75,41	0,45	32,04
Adıyaman	111	12	3,75	16	8,67	0,54	3,22
Afyonkarahisar	238	26	4,35	46	14,39	0,31	4,91
Ağrı	40	2	0,39	3	0,45	0,15	0,34
Aksaray	175	20	4,81	32	10,5	0,33	3,52
Amasya	47	4	1,02	8	2,06	0,26	0,88
Ankara	7.181	1.379	1.200,60	2.354	5.603,48	2,38	2.447,87
Antalya	1.082	172	59,95	312	148,14	0,47	76,41
Ardahan	21	1	0,17	4	1,72	0,43	0,26
Artvin	62	6	0,36	11	3,67	0,33	1,64
Aydın	474	65	18,84	111	51,93	0,47	23,69
Balıkesir	225	19	7,09	38	13,42	0,35	5,86
Bartın	156	18	2,2	23	5,21	0,23	2,02
Batman	49	3	0,35	4	1,19	0,3	0,67
Bayburt	62	9	1,18	7	1,17	0,17	1,07
Bilecik	187	15	2,75	22	6,16	0,28	2,02

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Bingöl	86	14	2,21	20	4,19	0,21	2,84
Bitlis	44	2	0,14	4	0,75	0,19	0,17
Bolu	428	66	18,66	97	38,35	0,4	19,05
Burdur	232	29	7,34	52	20,16	0,39	8,06
Bursa	999	127	39,29	210	90,73	0,43	44,31
Çanakkale	509	62	18,56	138	58,36	0,42	24,31
Çankırı	111	12	3,91	31	10,86	0,35	4,49
Çorum	53	6	1,36	12	3,05	0,25	1,61
Denizli	353	45	14,74	77	92,25	1,2	45,11
Diyarbakır	124	12	2,44	30	13,38	0,45	4,66
Düzce	224	13	2,83	40	34,72	0,87	4,43
Edirne	228	19	4,69	40	16,71	0,42	7,05
Elazığ	723	86	17,77	117	51,55	0,44	18,17
Erzincan	88	18	3,82	21	4,48	0,21	2,87
Erzurum	1.106	114	37,71	184	82,92	0,45	40,56
Eskişehir	1.128	138	163,67	216	228,2	1,06	112,64
Gaziantep	539	56	13,26	102	36,05	0,35	12,53

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Giresun	107	13	3,09	18	3,74	0,21	2,7
Gümüşhane	106	5	1	17	6,17	0,36	2,69
Hakkari	20	-	-	-	0,44	-	0,32
Hatay	357	32	5,91	59	26,58	0,45	9,02
İğdır	62	6	1,19	7	2,43	0,35	1,03
İsparta	975	103	24,87	207	73,89	0,36	32,08
İstanbul	10.338	1.708	896,55	2.854	1.877,76	0,66	1.008,76
İzmir	4.120	731	324,69	1.166	659,01	0,57	342,31
Kahramanmaraş	307	30	5,86	55	23,84	0,43	8,24
Karabük	213	25	4,53	31	26,47	0,85	4,94
Karaman	231	32	9,54	42	17,65	0,42	9,94
Kars	89	9	1,7	14	4,42	0,32	1,31
Kastamonu	112	8	3,85	18	6,12	0,34	2,45
Kayseri	1.444	180	54,03	305	124,67	0,41	60,32
Kırıkkale	160	16	2,37	35	9,69	0,28	3,93
Kırklareli	52	7	1,44	15	4,1	0,27	1,81
Kırşehir	143	11	3,52	20	7,41	0,37	3,31

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Kilis	48	5	1,29	7	1,67	0,24	0,99
Kocaeli	1.444	273	401,06	443	3.066,78	6,92	805,48
Konya	1.197	126	56,92	230	92,1	0,4	42,37
Kütahya	170	15	3,81	32	11,49	0,36	4,55
Malatya	365	43	12,71	106	36,84	0,35	15,24
Manisa	338	40	11,12	54	19,5	0,36	9,68
Mardin	24	-	-	1	0,05	0,05	0,05
Mersin	411	62	24,23	99	44,01	0,44	23,76
Muğla	464	48	15	83	29,6	0,36	15,12
Muş	63	2	0,53	2	1,55	0,78	0,32
Nevşehir	103	7	1,43	8	1,39	0,17	1,16
Niğde	273	43	12,24	67	27,72	0,41	13,62
Ordu	138	17	4,32	25	7,61	0,3	4,27
Osmaniye	110	10	1,4	12	2,43	0,2	1,75
Rize	345	51	18,87	75	36,54	0,49	19,02
Sakarya	714	81	21,42	112	35,22	0,31	20,83
Samsun	778	91	22,51	176	58,99	0,34	27,62

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Siirt	81	7	1,77	9	3,64	0,4	2,14
Sinop	64	6	1,35	15	3,33	0,22	1,62
Sivas	296	32	9,08	46	21,47	0,47	13,1
Şanlıurfa	208	20	3,93	38	12,9	0,34	4,18
Şırnak	17	5	1,2	9	3,28	0,36	0,42
Tekirdağ	283	33	6,96	53	17,94	0,34	9,29
Tokat	192	16	4,39	32	14,66	0,46	6,37
Trabzon	1.128	160	38,91	258	91,52	0,35	45,82
Tunceli	78	5	2,24	16	9,16	0,57	2,86
Uşak	165	16	2,79	25	5,57	0,22	2,44
Van	287	32	8,66	58	19,7	0,34	11,35
Yalova	130	20	9,72	32	21,46	0,67	9,59
Yozgat	106	6	1,48	11	2,22	0,2	1,35
Zonguldak	161	16	3,52	27	8,87	0,33	4,33

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir).

"Proje Başvuru Sayısı", " Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", " Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)